quadrados), correspondente a área do cais adjacente ao Estacionamento (Local PDZ-40E)
para realização de evento de natureza recreativa denominado "FESTIVAL BBQ S H OW " .
Arrendatária Transitória: ART SERVICOS E EVENTOS DO BRASIL LTDA. CNPJ:
34.787.179/0001-90. Contrato nº 2024/051/00. Valor: R$ 2.277,20 (dois mil duzentos e
setenta e sete reais e vinte centavos). Vigência: 01 (um) dia. Fundamento Legal: Lei nº
13.303/16. Mariana Braga - Assessora de Licitações e Contratos

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

. .E X T R AT O DO CO N T R AT O Nº 12/2024

[...]

atividades de ensino e praticas das Residências Médicas do CCS - Centro

de Ciências da Saúde-FUESPI.
. .Prazo de vigência .12 (doze) meses
. .Prazo de execução .10/05/2024 a 09/05/2025
. .Data de assinatura do
contrato

.10/05/2024

. .Valor global .1.049,98 (um mil, quarenta e nove reais e noventa e oito centavos)

. .Dotação orçamentária .0201

. .Fo n t e de Recursos .700

. .Natureza da Despesa .339030

. .Nº Nota de Reserva no
SIAFE

.2024NR00075

. .Nº Nota Patrimonial no
SIAFE

.2024RO01174

. .Signatários do contrato .Pela Contratante:

[...]

.Contratado .LRF DISTRIBUIDORA LT DA

. .CNPJ/CPF do Contratado .16.847.666/0001-10

. .Resumo do objeto do
contrato

.Aquisição de equipamentos e mobiliários

. .Prazo de vigência .12 (doze) meses

. .Data de assinatura do
contrato

.15/07/2024

. .Valor global .R$ 6.331,12 (seis mil, trezentos e trinta e um reais e doze
centavos).

. .Dotação orçamentária .0201

. .Fo n t e de Recursos .700

. .Natureza da Despesa .449052

. .Nº Nota de Reserva no
SIAFE

.2024NR00047

. .Nº Nota Patrimonial no
SIAFE

.2024RO01036

. .Signatários do contrato .Pela Contratante: